137 Sul punto: "*Hac in causa, sive partes versionem omnino diversam de iisdem factis praebent, atqui quaestio de acclaranda credibilitate partium haud facilis videtur in causa. Credibilitas intrinseca tantum ex logicitate assertionum partium et testium evinci potest; attamen, aliqua incohaerentia aut aliquod dubium de plena veridicitate eorum declarationum in lucem veniunt*" (coram Heredia Esteban, 14-7-2020, B. 92/2020, 10; nel n. 11 si spiegano tali contraddizioni). In alcuni casi, la mancanza di credibilità intrinseca ed estrinseca della deposizione viene considerata come un elemento da prendere in considerazione, come ad esempio in un decreto coram Viscome: "*haud spernendae sunt animadversiones conventae, circa apparentem saltem contradictionem in declarationibus viri actoris qui una ex parte dicit de motivis reservationis mentalis contra indissolubilitatem, altera tamen ex parte ad matrimonium libere voluit accedere, nulla - iuxta eam - facta difficultate ob inopinatam graviditatem cum ageretur de simplici festinatione iam statutae celebrationis. Immo, etiam in testimoniis explicita viri actoris reservationis contra perpetuitatem haud invenitur Confessio*" (coram Viscome, 23-1-2019, B. 11/2019, sn). Oppure un coram Todisco: "*Quaestio principalis partium testiumque credibilitatem respicit, nam nemo est qui non videat difformitates existentes in declarationibus prolatis in vadimoniis primi et secundi gradus circa narrationem necnon restitutionem factorum a partibus testibusque prolata. Hae difformitates inveniri possunt in magna parte probationis accusati capitis nepe sive in confessione iudiciali et extraiudiciali viri simulantis, sive in causa simulandi et contrahendi necnon in circumstantiis et certe hoc modo veritas periclitatur*" (coram Todisco, 11-4-2019, B. 45/2019, 10).

138 "*In primis et relate ad viri actoris credibilitatem, multa elementa in actis exstantia, sine ulla haesitatione contra eandem pugnant, varias ob causas, inter alia, exempli gratia cum actor firmiter exclusum bonum prolis ex parte mulieris conventae contendit, firmans ipsam semper commercium matrimoniale protectum, ergo contra prolis conceptionem imposuisse, dum in actis indubitate demonstratur documentis medicis mulierem in pluribus occasionibus medicum gynecologum frequentavisse (...)*" (coram Heredia Esteban, 29-4-2020, B. 52/2020, 9).

139 Sul punto ed ex pluribus: "*Patribus displicet virum conventum partem activam habere in processu primi et secundi iudicii gradus renuisse. Is enim vocem suam hac in tertia solummodo instantia audire fecit, sed per appellationem apud H.A.T. Ast Patribus modus agendi viri, sicuti invenitur in appellatione, - actis quidem pensistatis - circumventorius aliquo modo videtur. Namque omnes probationes hucusque collectae hanc ratiocinationem monstrant. Mulier sua ex parte credibilis intrinsece atque extrinsece Patribus reperitur*" (coram Salvatori, 14-7-2020, B. 93/2020, 9).